
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

ZINI Roae silikonový vibrátor

Údržba

Dezinfekce a péče o erotické pomůcky se parádnicky hodí k ošetření po použití. Zini
skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek, nemělo by docházet k přímému
kontaktu, protože jednotlivé materiály na sebe mohou reagovat.

Nabíjení

Délka nabíjení: při testu jsme naměřili cca 1 hodinu a 13 minut (při nabíjení svítí
kontrolka červeně, až je Zini nabité, kontrolka začne svítit zeleně).

Výdrž na jedno nabití: při testu jsme střídali vibrace a 2 pulzní programy a naměřili
jsme cca 5 hodin a 30 minut (není poznat rozdíl, kdy vibrace ke konci slábne).

nízký stav baterie … tlačítka plus a minus bliká červeně, nabijte vibrátor pomocí
přiložené nabíječky
nabíjení … červeně svítí displej, stav baterie 10–90%
dobito … zeleně svítí displej, stav baterie nad 90%

Ovládání

Nastavení zapneme pomocí tlačítka PLUS.

Můžeme si nastavit 5 stupňů různé intenzity. Znaménkem PLUS vibraci zapneme (mačkáním přepínáme
zvyšování intenzity).
Tlačítkem (kolečko) se nastaví pulzní programy (tlačítkem MINUS se pak pulzní programy přepínají). Celkem
si můžeme nastavit 7 pulzních programů. Po sedmém programu se celý cyklus opakuje.
Při zmáčknutí tlačítka (kolečko) se vrátíme z pulzních programů do klasické vibrace.
Opakovaným mačkáním tlačítka MINUS vibraci vypneme.
Možnost nastavení módu RANDOM - náhodný výběr vibrace.

zapnutí … krátké stisknutí tlačítka plus (+)
vypnutí … krátké stisknutí tlačítka minus (-) nebo delší stisknutí tlačítka (2 vteřiny) míinus (-) … podle typu
programu
rychlost + … krátké stisknutí tlačítka plus (+) zvýší rychlost o jeden stupeň
rychlost + … krátké stisknutí tlačítka minus (-) sníží rychlost o jeden stupeň
rychlost max … dlouhé stisknutí (2 vteřiny) tlačítka plus (+) zvýší rychlost na nejvyšší páty stupeň
pulzny zapnutí … krátké stisknutí prostředního tlačítka (o) přepne Rychlostní režim do Pulzního režimu
pulzy vypnutí … krátké stisknutí prostředního tlačítka (o) přepne Pulzní režim do Rychlostního režimu
pulzy následující … krátké stisknutí tlačítka plus (+) přepne další pulzní program
pulzy předchozí … krátké stisknutí tlačítka minus (-) přepne předchozí pulzní program  
pulzy náhodné …  krátké stisknutí prostředního tlačítka (o) přepne na náhodný pulzní režim

Funkce Travel Lock:

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Zabraňuje nechtěnému zapnutí pomůcky na cestách
Standardně je výrobek nastaven na LOCK ON, tedy zamknuto. Je to z důvodu zabránění zapnutí vibrací během
přepravy.
Aby bylo možné s pomůckou manipulovat, přepněte z LOCK ON na LOCK OFF.
LOCK ON … svítí červeně
LOCK OFF … svítí zeleně

Pro uvedení v pohotovost:

stisknětě tlačítko se symbolem –1.
poté stiskněte tlačítko + spolu s tlačítkem – na 2–3 vteřiny2.

Vibrační programy

PULZNÍ PROGRAMY: 
1. Pulzování ve dvou přerušovaných intervalech (přechod z jedné strany na druhou)
2. Pulzování v šesti intervalech (první delší vibrace + pět krátkých pulzů)
3. Pulzování ve středně krátkých intervalech (střední střídání vibrací)
4. Pulzování v kratších intervalech (rychlé střídání vibrace a pauzy)
5. Klasická dlouhá vibrace
6. Pulzování v krátkých a dlouhých intervalech (střídání rychlé a pomaleší vibrace a pauzy)
7. Pulzování v houpavém krátkém intervalu (přechod z jedné strany na druhou)

Voděodolnost

Vibrátory Zini nejsou plně voděodolné. Výrobce uvádí „Splash Proof“, tedy možno krátce oplachovat pod
tekoucí vodou.

Materiál

Je vyroben ze 100% silikonu. Velmi jemný a příjemný na dotek, pevný.

Rozměry

Délka delší části:19 cm
Délka kratší části: 8 cm
Délka zasunutelná do vagíny: 12 cm
Průměr vrchní části: 3 cm
Průměr střední části: 3,2 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

